徐经贸校﹝2018﹞15号
江苏省徐州经贸高等职业学校
关于成立社会培训工作领导小组的通知

各部门：

为认真落实学校六届一次教（工）代会决议，切实加大社会培训工作力度，增加办学效益，提高学校知名度、美誉度和影响力，经研究，决定成立学校社会培训工作领导小组，人员组成如下：
组  长：黄学勇
副组长：钱  跃、吴建新、杨晓敏
成  员：刘  永、李恩芳、张格余、朱有荣、丁会兵、张万仁、张昌俭、王丽娟、王  宁、谷宝磊、胡军利、杨春芳、刘翠英
社会培训工作领导小组的主要职责是：全面领导学校社会培训和继续教育工作，协调解决有关社会培训和继续教育工作的重大问题，专题调度社会培训和继续教育工作开展情况，适时听取相关工作汇报并提出指导性意见。
社会培训工作领导小组下设办公室，办公室设在继续教育处，李恩芳同志兼任办公室主任，闫妍、魏伟同志为办公室成员。办公室的主要职责是：开展社会培训和继续教育工作调研，拟定年度社会培训和继续教育工作方案，组织开展企业员工培训，对口联系相关高校，组织实施学生继续教育，完成学校社会培训工作领导小组交办的其他事项。
                           2018年3月21日

-2-
-1-